
Contacto

Teléfono +34 971214444
Fax +34 971295130
Correo Electrónico juridics@emt.palma.cat

Dirección Postal

C/ José Anselmo Clavé
(07002) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/24 AM02/20 LXI 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2024 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transports Urbans de Palma, S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 109 - Servicios de ferrocarriles urbanos, tranvías, trolebuses o autobuses
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emtpalma.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2rEAgOdIW6XQV0WE 7lYPw%3D%3D

Organismo destinatario

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Transports Urbans de Palma, S.A
Correo Electrónico juridics@emt.palma.cat
Sitio Web http://www.emtpalma.cat

Objeto del Contrato: Suministro de monitores 2024 Lote 11

Suministro de monitores 2024 Lote 11Descripción 
Valor estimado del contrato 2.299 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.781,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.299 EUR.

Clasificación CPV
30231000 - Pantallas de ordenador y consolas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

http://www.emtpalma.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2rEAgOdIW6XQV0WE7lYPw%3D%3D
http://www.emtpalma.cat


Dirección Postal

Carrer Josep Anselm Clavé, 5
(07002) Palma España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TICNOVA QUALITY TEAM, S.L.
NIF B43067586
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pol. Ind. Mas Batlle
(43206) REUS España

Contacto

Teléfono 602259901
Correo Electrónico ggcc@ticnova.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.299 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.781,79 EUR.

Motivación

Motivación La adjudicación del contrato de referencia se ha realizado al licitador que ha presentado la oferta más
ventajosa teniendo en cuenta los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 28/06/2024
Plazo de Formalización Del 28/06/2024

Observaciones: Siempre que no haya contratiempos

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

EMT-Palma

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e31dadf0-4f2b-474c-8357-69645a037509


Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2020/52
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los suministros de ordenadores de mesa, ordenadores portátiles, monitores y
otras soluciones de puesto de trabajo
11
Lote/Descripción Lote 11: Monitores de 27 pulgadas
Suministro de monitores 2024 Lote 11
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHb7xPuUx7zyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000013658169 |  2024-000714437 | Fri, 28 Jun 2024 13:54:31:616 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29452998381623478465891569864135139693 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHb7xPuUx7zyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CHb7xPuUx7zyoM4us5k4vw%3D%3D

